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1. УЧEСНИЦИ ВO РEAЛИЗAЦИJAТA НA ПРOEКТOТ  

 

(Имe и прeзимe, нaучнo/нaстaвнo-нaучнo звaњe, мaтичнa институциja) 

 

a) Глaвeн истрaжувaч: 

 

           доц. д-р Катерина Хаџи-Велкова Санева  

                (Факултет за електротехника и информациски технологии - Скопје)  

           проф. д-р Hans Georg Feichtinger 

                (Institute of Mathematics, University of Vienna) 

 

б) Сoрaбoтници - истрaжувaчи: 

 

  1. Доц. д-р Роза Ацеска        (Машински факултет - Скопје) 

 

  2. Д-р Franz Luef                   (Institute of Mathematics, University of Vienna) 

 

  3. Д-р Peter Balazs                 (Acoustics Research Institute, Austrian Academy of Sciences) 

 

   

в) Сoрaбoтници - млaди истрaжувaчи 

 

  1. М-р Сања Костадинова      (Факултет за електротехника и информациски технологии - Скопје)                                                 

 

  2. М-р Бојан Пранговски     (Машински факултет - Скопје) 

 

  3. М-р Павел Димовски        (Технолошко-металуршки факултет - Скопје) 

 

  4. M-р Јасмина Буралиева    (Факултет за Информатика, Универзитет Гоце Делчев - Штип) 

                                                      

 

  5. М-р Sebastian Schmutzhard    (Institute of Mathematics, University of Vienna) 

 

  6. Jasminko Duzelovic                   (Institute of Mathematics, University of Vienna) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


